
Перші вибори депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів
25 жовтня 2020 року

Пологівська районна територіальна виборча комісія 
Запорізької області

П О С Т А Н О В А
місто Пологи

15 год.00 хв.
25 листопада 2020 року № 87

про скликання першої
Запорізької області

На підставі постанов №68 від 13.11.2020 року; №72 від 20.11.2020 року; № 86 від 
25.11.2020 року “Про реєстрацію депутатів Пологівської районної ради Запорізької області» 
визнати обраними та зареєстрованими депутатами до Пологівської районної ради 
Запорізької; керуючись ч. З ст. 37, ч. З ст. 283 Виборчого кодексу України, ч. 4 ст. 45, ч. 2 ст. 
46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» Пологівська районна 
територіальна виборча комісія постановляє:

1. Скликати першу сесію Пологівської районної ради на 27 листопада 2020 року у 
приміщенні Пологівської районної ради на 11:00.

2. Уповноважити голову Пологівської районної територіальної виборчої комісії Цибулько 
Л.О. проінформувати раду про підсумки виборів депутатів Пологівської районної ради .

3. Копію постанови невідкладно надіслати до Центральної виборчої комісії.

4. Пологівській районній територіальній виборчій комісії Запорізької області оприлюднити 
постанову на стенді офіційних матеріалів Пологівської районної територіальної виборчої 
комісії Запорізької області, на сайтах Пологівської районної ради та Пологівської районної 
державної адміністрації.

Голова Пологівської районної 
територіальної виборчої ко. 
Запорізької області

Секретар Пологівськоїрайо 
територіальної виборчої ком 
Запорізької області

Л.ЦИБУЛЬКО

І.ОРЕЩЕНКО


